
Městský úřad Bílovec 

odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 

 

1 

 

Č.j.: V/13555-13/6187-2013/Vavre V Bílovci dne: 15. května 2013 
Vyřizuje: Vavrečková Alexandra 

 tel.: 556312175 

 e-mail.: alexandra.vavreckova@bilovec.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
zahájení stavebního řízení 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Dne 20.12.2012 podalo Ministerstvo zemědělství ČR, IČ 00020478, Pozemkový úřad Nový 
Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 Nový Jičín, na základě plné moci zast. společností  Hanousek 
s.r.o., IČ 29186404, Barákova č.p.2745/41, 796 01  Prostějov 1 (dále jen „stavebník“) žádost o 
vydání stavebního povolení pro stavbu: „Realizace společných zařízení KPÚ Bílov -1.etapa“ na 
pozemku parc.č. 4572, 4628, 4629, 4639, 4730, 4731, 4754, 4775 v kat. území Bílov a pozemku 
parc.č. 3111 v kat. území Butovice, která byla doplněna dne 3.5.2013. Dnem podání žádostí bylo 
zahájeno stavební řízení ve výše uvedené věci. 

  
 Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad podle ustanovení §15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 
(dále jen „stavební zákon“),  věcně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
místně příslušný podle ustanovení § 11, odst. 1, písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění (dále jen „správní řád“) oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, 
s přihlédnutím na § 16 zákona o pozemních komunikacích zahájení stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  

U projednání žádosti o stavební povolení, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního 
zákona, upouští stavební úřad od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a 
stanovení podmínek k jejímu provádění. 

Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, k 
později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 

Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  



2 

 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují výše uvedený rozsah se nepřihlíží. 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a to nejpozději 3 dny od výše uvedeného data v době - 
pondělí a středa od 8:00-17:00,ÚT a ČT od 8:00-14:00,PÁ od 8:00-13:00 hodin v kanceláři 
stavebního úřadu dveře č. 106. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 
Alexandra Vavrečková v.r. 

oprávněná úřední osoba 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního úřadu, který 
písemnost doručuje - MěÚ Bílovec, na úřední desce Obecního úřadu Bílov, Městského úřadu 
Studénka a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 
potvrzená zpět Městský úřad Bílovec, odbor výstavby. 

 

Vyvěšeno dne: ….................................                Sejmuto dne: ….................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 
Rozdělovník: 

Účastníci stavebního řízení dle § 109, písm a) stavebního zákona – doporučeně na dodejku 
(DS): 
Datová schránka: 
− Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Nový Jičín, Husova č.p. 2003/13, 741 01 

Nový Jičín – zast.: Hanousek s.r.o., Barákova č.p.2745/41, 796 01 Prostějov 1, DS: PO, 
gksfyds 

 



3 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) – doručeno veřejnou vyhláškou: 
− T-MOBILE Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144/1, 149 00 Praha 415 
− Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
− Správa silnic Moravskoslezského kraje, Suvorovova č.p.525, 741 11 Nový Jičín 
− Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno, Šumavská č.p.33, 659 77 Brno 
− RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno 
− Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.49, 701 26 Ostrava 1 
− Obec Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1 
− NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p.1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
− Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, 501 68 Hradec Králové 
− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2 
− Město Studénka, Nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3 
− Vlastník sousedního pozemku parc.č. 2721 v kat.ú. Velké Albrechtice, parc.č. 4589, 

3910/66, 4690, 4590, 4627, 4597, 4686, 4599, 4601, 4602, 4603, 4604, 4685, 4683, 4605, 
4626, 4625, 4624, 4623, 4621, 4682, 4681, 4680, 3910/116, 3910/50, 3910/494, 4542, 
3910/115, 3910/47, 4631, 4632, 4633, 4634, 4635, 4541, 4540, 4539, 4636, 4637, 4638, 
4641, 3261/17, 4642, 3261/8, 4538, 4537, 4536, 4535, 4534, 3800/1, 172/1, 171/2, 162/2, 
157, 3786, 147/1, 145/21, 145/2, 145/10, 3785/1, 133/2, 110/1, 3783, 109/4, 167, 3782/10, 
3910/169, 3910/191, 4748, 4779, 4776, 4774, 4773, 4588, 4593, 4573, 4527, 4570, 4571, 
4674, 4640, 4648, 4650, 4651, 3330, 3332/1, 3169/19, 3169/9, 4655, 4654, 4653, 4652, 
4658, 4659, 4666, 4753, 4752, 4751, 4750, 4749, 4722, 3910/174, 4765, 3910/175, 4763, 
4764, 4762, 4761, 4760, 4756, 4755, 3554/3 v kat.ú. Bílov, parc.č. 3100, 2999, 3000, 3001, 
3002, 3003, 3004, 3006, 3012, 3011, 3010, 3009, 3008 v kat.ú. Butovice nebo stavby na 
něm, může – li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má 
k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může – li být jeho právo 
prováděním stavby přímo dotčeno 

 
Dotčené orgány: 
− MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 
− MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3,  

743 01 Bílovec 1 
Datová schránka: 
− Městský úřad Studénka, odbor SŘ a ÚP, nám. Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: 

OVM, vz3bvhc 
− Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 
− Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v 

 
S žádostí o vyvěšení: 
− Městský úřad Bílovec, 17. listopadu č.p. 411, 743 01 Bílovec 
− Obecní úřad Bílov, č.p. 5, 743 01 Bílovec 
− Městský úřad Studénka, náměstí Repoubliky č.p. 762, 742 13 Studénka 
− Obecní úřad Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p. 119, 742 91 Velké Albrechtice 
 

 
spis 

 


		2013-05-16T10:35:24+0200
	Alexandra Vavrečková


		2013-05-16T10:35:37+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




